
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1077
Tanggal 2024-07-17
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 15/07/24 SPM-17713 83217458 10415581 TEGAL CV SINAR 5 SUPANDI B 9734 JYT 16/07/24

2 15/07/24 SPM-17713 83217460 10415579 TEGAL CV SINAR 15 SUPANDI B 9734 JYT 16/07/24

3 15/07/24 SPM-17713 83219129 10415780 TEGAL CV SINAR 7 SUPANDI B 9734 JYT 16/07/24

4 15/07/24 SPM-17713 83219143 10416353 TEGAL CV SINAR 20 SUPANDI B 9734 JYT 16/07/24

5 15/07/24 SPM-17713 83219144 10415777 TEGAL CV SINAR 30 SUPANDI B 9734 JYT 16/07/24

6 15/07/24 SPM-17713 83220820 10417238 TEGAL CV SINAR 5 SUPANDI B 9734 JYT 16/07/24

7 15/07/24 SPM-17713 83220434 10415776 TEGAL CV SINAR 44 SUPANDI B 9734 JYT 16/07/24

8 15/07/24 SPM-17714 83221822 10417863 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

9 15/07/24 SPM-17714 83221832 10417818 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

10 15/07/24 SPM-17714 83216590 10415279 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

11 15/07/24 SPM-17714 83219112 10415448 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 8 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

12 15/07/24 SPM-17714 83220433 10415462 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

13 15/07/24 SPM-17714 83221812 10417876 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

14 15/07/24 SPM-17714 83221834 10417809 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

15 15/07/24 SPM-17714 83221835 10417805 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

16 15/07/24 SPM-17714 83221831 10417820 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

17 15/07/24 SPM-17714 83221876 10415465 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

18 15/07/24 SPM-17714 83221813 10417875 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

19 15/07/24 SPM-17714 83221821 10417864 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 16/07/24

20 15/07/24 SPM-17712 83219138 10416317 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/07/24

21 15/07/24 SPM-17712 83220823 10417272 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/07/24

22 15/07/24 SPM-17712 83221809 10417971 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/07/24
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23 15/07/24 SPM-17712 83221810 10415798 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/07/24

24 15/07/24 SPM-17712 83218636 10415969 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/07/24

25 13/07/24 SPM-17680 83221135 10417504 TEGAL CV GANDRUNG 30 AGUS TOMI B 9186 JYT 15/07/24

26 13/07/24 SPM-17679 83221134 10417499 TEGAL CV. MERBABU 30 AGUS TOMI B 9186 JYT 15/07/24

27 13/07/24 SPM-17679 83220439 10416752 TEGAL CV. MERBABU 5 AGUS TOMI B 9186 JYT 15/07/24

28 13/07/24 SPM-17679 83220438 10416754 TEGAL CV. MERBABU 2 AGUS TOMI B 9186 JYT 15/07/24

29 13/07/24 SPM-17679 83217103 10415495 TEGAL CV. MERBABU 10 AGUS TOMI B 9186 JYT 15/07/24

30 13/07/24 SPM-17679 83211527 10413498 TEGAL CV. MERBABU 10 AGUS TOMI B 9186 JYT 15/07/24

31 13/07/24 SPM-17679 83220437 10416823 TEGAL CV. MERBABU 3 AGUS TOMI B 9186 JYT 15/07/24

32 13/07/24 SPM-17679 83221133 10417519 TEGAL CV. MERBABU 3 AGUS TOMI B 9186 JYT 15/07/24

33 12/07/24 SPM-17615 83218632 10415967 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 JULIANA B 9318 JYT 13/07/24

34 12/07/24 SPM-17615 83218616 10415848 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 JULIANA B 9318 JYT 13/07/24

35 12/07/24 SPM-17615 83216260 10415140 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 JULIANA B 9318 JYT 13/07/24

36 12/07/24 SPM-17615 83211412 10408681 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 JULIANA B 9318 JYT 13/07/24

37 11/07/24 SPM-17594 83218627 10415964 TEGAL CV GANDRUNG 15 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 12/07/24

38 11/07/24 SPM-17594 83218630 10415960 TEGAL CV GANDRUNG 11 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 12/07/24

39 11/07/24 SPM-17593 83217696 10415695 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 12/07/24

40 11/07/24 SPM-17593 83219348 10416496 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 12/07/24

41 13/07/24 SPM-17678 83217694 10415686 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/07/24

42 13/07/24 SPM-17678 83217695 10415685 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/07/24

43 13/07/24 SPM-17678 83220822 10417274 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/07/24

44 13/07/24 SPM-17678 83220824 10417237 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 13 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/07/24

45 13/07/24 SPM-17678 83220826 10417234 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/07/24

46 12/07/24 SPM-17614 83217863 10415775 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 13/07/24

47 12/07/24 SPM-17614 83219119 10416293 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 13/07/24

48 12/07/24 SPM-17614 83219136 10416320 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 13/07/24

49 12/07/24 SPM-17614 83217864 10415774 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 14 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 13/07/24

50 11/07/24 SPM-17595 83219345 10416451 TEGAL CV GANDRUNG 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 12/07/24

51 11/07/24 SPM-17595 83219346 10416449 TEGAL CV GANDRUNG 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 12/07/24

52 11/07/24 SPM-17595 83219344 10416489 TEGAL CV GANDRUNG 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 12/07/24

53 11/07/24 SPM-17595 83219343 10416493 TEGAL CV GANDRUNG 20 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 12/07/24

54 11/07/24 SPM-17595 83218625 10415966 TEGAL CV GANDRUNG 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 12/07/24

55 11/07/24 SPM-17595 83218637 10416026 TEGAL CV GANDRUNG 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 12/07/24

56 11/07/24 SPM-17595 83218631 10415959 TEGAL CV GANDRUNG 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 12/07/24

57 11/07/24 SPM-17595 83218622 10415993 TEGAL CV GANDRUNG 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 12/07/24
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58 09/07/24 SPM-17534 83218039 10415690 INDRAMAYU SINAR AGUNG 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 10/07/24

59 09/07/24 SPM-17534 83217699 10415691 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 10/07/24

60 09/07/24 SPM-17534 83217690 10415693 INDRAMAYU SINAR AGUNG 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 10/07/24

61 09/07/24 SPM-17534 83216256 10415133 INDRAMAYU SINAR AGUNG 30 NURUL IQBAL B 9476 JYT 10/07/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-07-17 17:07:15 Total 576
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,

Print : 2026-02-15 20:46:55 Page : 3


